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Szp/ZP – 296/       /2022                                                                               Wrocław, dnia  20.09.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „wykonanie i montaż mebli”.
Pytanie nr 1 - Dotyczy: Załącznik nr 5.1, pakiet nr 1 meble ze stali 

Czy wykazując dbałość o bezpieczeństwo medyczne pacjentów i personelu, Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zaoferowania szuflad, które można zdemontować i wyjąć w celu dokładnego umycia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 
Pytanie nr 2 - Dotyczy: Załącznik nr 5.1, pakiet nr 1 meble ze stali 

Biorąc pod uwagę zachowanie najwyższych standardów higieny, czy Wykonawca ma zaoferować szuflady bez przetłoczeń, wycięć lub przeformowanych gniazd, które są źródłem gromadzenia się brudu oraz wykonać szuflady, w których dno, tył i boki wykonane są z jednego arkusza blachy, pozaginane w celu uzyskanie odpowiedniej sztywności i wytrzymałości, trwale zespolone z frontem szuflady? Połączenie dna z frontem nie spawane, nie montowane na elementy złączne, nie zgrzewane. Całość tworzy zwarty jednolity element z możliwością wyjęcia szuflady z korpusu w celu umycia. Szuflady wyposażone w wyjmowane podziałki z plexi lub nierdzewne. Prowadnice montowane pod skrzynią, widoczne tylko z boku (niewielka część) po wysunięciu szuflady. Poniżej wizualizacja oferowanego rozwiązania.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 
Pytanie nr 3 - Dotyczy: Załącznik nr 5.1, pakiet nr 1 meble ze stali 

Biorąc pod uwagę funkcjonalność i ergonomię, czy Wykonawca ma zaoferować szafki (z drzwiami i szufladami) z prostokątnymi wgłębieniami pod uchwytami ułatwiającymi chwytanie? Poniżej wizualizacja oferowanego rozwiązania. [image: image2.png]
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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